K-VERBINDER 1
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Max. 18 bar
Blivéjums
Buna-N
Materials
Nikeléts misin$

Slitenei

Noradot
Citi dati pieejami péc pieprasijuma.
Produkts
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Apziméjums .

K- 07 40 30 92 41.
K- 07 40 30 93 28.
K- 07 40 30 94 33.
K- 07 40 30 95 33.
K- 07 40 30 90 37.
K- 07 40 30 91 42.
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10 mm
8 mm

12 mm
12 mm
14 mm
17 mm

4 mm / 2 mm
5mm / 3 mm
6 mm / 4 mm
8mm / 6 mm
10 mm / 8 mm
12 mm / 10 mm

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

11.01.25

© hansa-flex.lv



